
 

Città di Solofra 
Provincia di Avellino 

 

 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E D’UFFICIO DI  

 

ORDINANZA del 

SINDACO 

 

 

 n. 3  del 04-01-2019 

 

Oggetto: ORDINANZA CONTINGIBILE ED URGENTE - Chiusura cimiteri comunali 

Via XII Apostoli e Via Costantino De Maio 

 

IL SINDACO  

 
VISTE le avverse condizioni atmosferiche che hanno interessato il territorio comunale dando luogo a 

precipitazioni nevose anche a bassa quota e localmente anche in pianura; 

CONSIDERATO che per le motivazioni sopra espresse e al fine di garantire la pubblica incolumità si ritiene 

necessario provvedere, in via precauzionale, alla chiusura dei cimiteri comunali di Via XII Apostoli e Via 

Costantino De Maio alla fraz. S.Agata; 

VISTO gli artt. 50 e 54 del Testo Unico Enti Locali D.Lgs. 267/2000, ss.mm.ii; 

ORDINA 

La chiusura dei cimiteri comunali di Solofra in Via XII Apostoli e della fraz. S.Agata Irpina in Via Costantino 

De Maio, per la giornata di venerdì 04 gennaio 2019 e fino a revoca della presente. 

AVVERTE 

La presente redatta in unica originale, viene custodita agli atti della Segreteria Comunale di questo Ente, 

mentre una copia conforme verrà custodita agli atti di questa P.L. e altre copie conformi verranno 

consegnate all’ufficio Messo Comunale del Comune di Solofra, per la trasmissione e/o notifica ai seguenti 

destinatari: 

- Comando Stazione Carabinieri di Solofra; 

- Tenenza Guardia di Finanza di Solofra; 

- Solofra Servizi S.p.A. gestore dei cimiteri comunali; 

- Albo pretorio on-line. 

Dalla Residenza Municipale lì 04/01/2019 

 IL SINDACO 

 F.to: Michele Vignola 

 



 

 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 

 

SOLOFRA 04/01/2019 

 

 

         

 

 


